СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Метрогородок

РЕШЕНИЕ

15 декабря 2020 г. № 10/7

Об утверждении графика

заслушивания отчета главы управы

района Метрогородок города Москвы

и информации руководителей

городских организаций района

Метрогородок в I и II квартале 2021

года

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 1 Закона города Москвы от 11

июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», в целях реализации Постановления Правительства Москвы от 10

сентября 2012 гола № 474-ПП «О порядке ежегодного заслушивания Советом

депутатов муниципального округа отчета главы управы района и информации

руководителей городских организаций», Совет депутатов муниципального

округа Метрогородок решил:

1. Утвердить график заслушивания отчета главы управы района

Метрогородок города Москвы и информации руководителей городских

организаций района Метрогородок в I и II квартале 2021 года (приложение).

2. Направить настоящее решение в префектуру Восточного

административного округа, управу района Метрогородок города Москвы, ГБУ

«Жилищник района Метрогородок», ГКУ «ИС района Метрогородок», центр

предоставления государственных услуг районов Богородское и Метрогородок

«Мои документы», ГБУЗ «КДЦ № 2 ДЗМ», ГБУЗ «ДГП № 28 ДЗМ», ГБУ ТЦСО

«Сокольники», ОМВД России по району Метрогородок города Москвы, ГБУ

«ДМЦ Синяя птица» и ГПБУ «Мосприрода».

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  - www.momet.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Метрогородок Кузнецова Д.Э.

Глава муниципального округа

Метрогородок                                                                               Д.Э. Кузнецов

http://www.momet.ru/

 Приложение

                к решению Совета депутатов

муниципального округа Метрогородок

                от 15 декабря 2020 г. № 10/7

График

заслушивания отчета главы управы района Метрогородок и информации

руководителей городских организаций района Метрогородок  в I и II

квартале 2021 года

№ Ф.И.О. руководителя

Наименование

учреждения

Дата отчета  Место проведения

Январь

1 Васильев Иван Александрович ГБУ «Жилищник

района

Метрогородок»

19.01.2021 г. Аппарат Совета

депутатов МО

Метрогородок, ул.

Открытое шоссе, дом

19, корп. 6 (зал

заседаний).

Февраль

1 Панагриева Оксана Вячеславовна ГБУЗ «ДГП № 28

ДЗМ»

16.02.2021 г. Аппарат Совета

депутатов МО

Метрогородок, ул.

Открытое шоссе, дом

19,

корп. 6 (зал заседаний).

2 Агатов Бозигит Адильгиреевич ГКУ «ИС района

Метрогородок»

16.02.2021 г. Аппарат Совета

депутатов МО

Метрогородок, ул.

Открытое шоссе, дом

19, корп. 6 (зал

заседаний).

3 Степанова Ольга Анатольевна ГБУ ТЦСО

«Сокольники»

16.02.2021 г. Аппарат Совета

депутатов МО

Метрогородок, ул.

Открытое шоссе, дом

19, корп. 6 (зал

заседаний).

4 Сергушкин Иван Павлович ОМВД по району

Метрогородок города

Москвы

16.02.2021 г. Аппарат Совета

депутатов МО

Метрогородок, ул.

Открытое шоссе, дом

19, корп. 6 (зал

заседаний).

5 Демышев Николай

Александрович

ГБПУ «Мосприрода» 16.02.2021 г. Аппарат Совета

депутатов МО

Метрогородок, ул.

Открытое шоссе, дом

19, корп. 6 (зал

заседаний).

6 Борисова Наталья Арнольдовна Центр

предоставления

государственных

услуг района

Богородское и

Метрогородок «Мои

документы»

16.02.2021 г. Аппарат Совета

депутатов МО

Метрогородок, ул.

Открытое шоссе, дом

19, корп. 6 (зал

заседаний).

7 Корженевский Игорь Борисович ГБУЗ «КДЦ № 2

ДЗМ» филиал № 3

16.02.2021 г. Аппарат Совета

депутатов МО

Метрогородок, ул.

Открытое шоссе, дом

19, корп. 6 (зал

заседаний).

Март

1 Пильщиков Олег Евгеньевич

Управа района

Метрогородок города

Москвы

09.03.2021 г. Аппарат Совета

депутатов МО

Метрогородок, ул.

Открытое шоссе, дом

19, корп. 6 (зал

заседаний).

Июнь

1 Костров Дмитрий Александрович ГБУ «ДМЦ Синяя

птица»

08.06.2021 г. Аппарат Совета

депутатов МО

Метрогородок, ул.

Открытое шоссе, дом

19, корп. 6 (зал

заседаний).